
変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

新年　あけましておめでとうございます。

旧年中も皆様のひとかたならぬご支援、

ご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。

玄箱根強羅は、本年も究極のおこもり宿として

「踏み込まずとも　影でお支えするおもてなし」

玄　箱根強羅

総支配人　船原英樹

令和七年 元旦

をモットーに、お客様により快適でご期待以上の

感動を共有いただけるよう、従業員一同精進し、

お客様をお迎えして参ります。

2025年新年、皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、


